
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEIlERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3, DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que estabelece a Resolução n° 106,
de 01 de março de 1996,

RESOLVE :

1 - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, composta pelos
seguintes membros:

I - Eliovaldo José Ferreira - CL-14- Membro Presidente
Il- Rozendo Ferreira Pinto - CL-12- Membro Vice-Presidente

III - Raimundo Pessoa de Araújo Neto- CL-12- Membro Titular
IV -Verônica Gomes Pedra de Oliveira - CL-12- Membro Titular
V - Otniel Silva Fonseca - CL-12 - Membro Titular

VI - Maria Eustáquio da Silva - CL-11 - Secretária
VII - Elenice Alves Leite - Membro Suplente

2 - O Presidente da Comissão será substituido em ausências e
impedimentos pelo Vice-Presidente.

3 - O prazo de investidura dos membros não excederá a um ano,
contado a partir desta data, vedada a recondução da totalidade de seus
membros no periodo subsequente.

4 - Ficam exonerados os membros da Comissão Permanente de
Licitação, investidos até a data da publicação deste Ato.

I - Carlos Abel Nunez Lazo - CL- 14- Presidente
Il- Eliovaldo José Ferreira - CL- 12- Vice-Presidente
III -Angelino Rabelo dos Santos - CL- 12- Titular
IV-Gustavo Ponce de Leon Soriano Lago - CL-12- Titular
V - Leanara de Araújo Pinto - CL- 12- Titular
VI - Maria Regina Ortenzi Camacho - CL- 11- Secretária
VIl- Elenice Alves Leite - Membro Suplente

/7 SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF



~ CÂMARA l.EGISLATIVA DO DISTRITO FWERAL

5 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

6 - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e registre-se.

Brasília, b} de janeiro de 1999

Depu o .La..JJHli1cL,"~US
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7(11186-91111 - Brasília - DF


